Директору МАОУ
Гимназия №104

«Классическая
гимназия»

      Галимовой Т.М.

    родителя

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка

Полная дата рождения

на "Курс по реализации комплексно-досуговых игровых общеразвивающих программ
для детей 5-6 лет".

Сведения о родителях:

Отец

Контактный телефон

Мать

Контактный телефон

Договор на платную образовательную услугу прошу заключить на имя

(Фамилия Имя Отчество родителя (законного представителя))

паспорт №

дата выдачи

кем выдан

адрес:

телефон:

e-mail:

дата

подпись расшифровка подписи